

St. Restrup Skovbørnehus ApS

Bjerglundvej 30, 9240 Nibe

CVR-nr. 37 34 95 42

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2020.

Line Schaadt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	St. Restrup Skovbørnehus ApS Bjerglundvej 30 9240 Nibe
	CVR-nr.: 37 34 95 42
	Stiftet: 1. januar 2016
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	4. regnskabsår
Direktion	Line Schaadt, Restrup Skovvej 36, 9240 Nibe, Direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelser	Spar Nord Bank A/S, Hobrovej 452, 9200 Aalborg SV Jutlander Bank, Nibe
Advokatforbindelse	Advokatfirmaet Børge Nielsen, Hasserisvej 174, 9000 Aalborg
Modervirksomhed	LS Holding af 28/8 2019 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drift af privat institution og dermed efter direktionens skøn beslægtet formål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.361.787 kr. mod 3.699.618 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 512.049 kr. mod 385.352 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Udbruddet af Coronavirus (COVID-19) betyder nye udfordringer og risici for virksomheden. Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. I tilknytning til de helbredsmæssige risici har virusudbruddet betydet usikkerhed og ustabilitet såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandelsmuligheder.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	4.361.787	3.699.618
1 Personaleomkostninger	-3.296.229	-3.072.173
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-171.747	-125.049
Andre driftsomkostninger	-17.520	0
Resultat før finansielle poster	876.291	502.396
Andre finansielle indtægter	1.305	915
Øvrige finansielle omkostninger	-193.278	-7.974
Resultat før skat	684.318	495.337
2 Skat af årets resultat	-172.269	-109.985
Årets resultat	512.049	385.352
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	2.400
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overføres til overført resultat	401.449	274.952
Disponeret i alt	512.049	385.352

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	6.750.243	0
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	225.570	291.160
5 Indretning af lejede lokaler	592.604	648.728
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.568.417</u>	<u>939.888</u>
6 Deposita	150.000	150.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.718.417</u>	<u>1.089.888</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	122.530	100.314
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	347.590	0
Udskudte skatteaktiver	0	10.340
Andre tilgodehavender	3.750	0
Periodeafgrænsningsposter	0	11.194
Tilgodehavender i alt	<u>473.870</u>	<u>121.848</u>
Likvide beholdninger	45.498	269.542
Omsætningsaktiver i alt	<u>519.368</u>	<u>391.390</u>
Aktiver i alt	<u>8.237.785</u>	<u>1.481.278</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	50.000	50.000
8 Overført resultat	1.146.393	744.944
Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Egenkapital i alt	1.306.993	902.944
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.609	0
Hensatte forpligtelser i alt	1.609	0
Gældsforpligtelser		
9 Gæld til realkreditinstitutter	1.104.705	0
10 Gæld til pengeinstitutter	2.399.240	0
Deposita	322.500	0
11 Anden gæld	97.738	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.924.183	0
Kortfristet del af langfristet gæld	135.524	0
Gæld til pengeinstitutter	1.815.719	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	56.261	48.877
Leverandører af varer og tjenesteydelser	445.549	33.050
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	72.245	87.940
12 Selskabsskat	81.956	107.812
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	34.364	0
Anden gæld	363.382	300.655
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.005.000	578.334
Gældsforpligtelser i alt	6.929.183	578.334
Passiver i alt	8.237.785	1.481.278
13 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
14 Eventualposter		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.909.786	2.676.642
Pensioner	323.361	333.543
Andre omkostninger til social sikring	<u>63.082</u>	<u>61.988</u>
	<u>3.296.229</u>	<u>3.072.173</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>8</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	160.320	119.812
Årets regulering af udskudt skat	<u>11.949</u>	<u>-9.827</u>
	<u>172.269</u>	<u>109.985</u>
3. Grunde og bygninger		
Tilgang i årets løb	<u>6.762.639</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>6.762.639</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	<u>-12.396</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-12.396</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>6.750.243</u>	<u>0</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	416.841	235.691
Tilgang i årets løb	<u>18.715</u>	<u>181.151</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>435.556</u>	<u>416.842</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-125.682	-66.680
Årets afskrivninger	<u>-84.304</u>	<u>-59.002</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-209.986</u>	<u>-125.682</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>225.570</u>	<u>291.160</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2019	745.738	652.719
Tilgang i årets løb	<u>18.923</u>	<u>93.019</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>764.661</u>	<u>745.738</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-97.010	-30.963
Årets afskrivninger	<u>-75.047</u>	<u>-66.047</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-172.057</u>	<u>-97.010</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>592.604</u>	<u>648.728</u>
6. Deposita		
Kostpris 1. januar 2019	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	744.944	472.392
Årets overførte overskud eller underskud	401.449	274.952
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>0</u>	<u>-2.400</u>
	<u>1.146.393</u>	<u>744.944</u>
9. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.159.045	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-54.340</u>	<u>0</u>
	<u>1.104.705</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>881.209</u>	<u>0</u>
10. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	2.480.424	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-81.184</u>	<u>0</u>
	<u>2.399.240</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.980.883</u>	<u>0</u>
11. Anden gæld		
Anden gæld i alt	<u>97.738</u>	<u>0</u>
12. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. januar 2019	107.812	150.920
Regulering af tidligere års skat	0	4.678
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	-107.812	-155.598
Beregnet selskabsskat for indeværende år	125.956	119.812
Betalt acontoskat for indeværende år	<u>-44.000</u>	<u>-12.000</u>
	<u>81.956</u>	<u>107.812</u>
13. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til DLR Kredit er det afgivet pant i Restrup Skovvej 30 kr. 1.200.000. Der er ligeledes afgivet pant i Restrup Skovvej 30 til sikkerhed for gæld til Jutlander Bank A/S kr. 1.500.000 samt til sikkerhed for gæld til Vækstfonden kr. 1.400.000.		
14. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Der er indgået huslejekontrakt, hvoraf der resterer 2 års uopsigelighed. Den årlige leje udgør kr. 300.000.		
Der resterer 33 månedlige ydelser af kr. 7.500 til Ford Lease. Der resterer 18 månedlige ydelser af kr. 8.600 til Flexleasing.		

Noter

14. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
